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TURIS/MO

3c/ornac

TURIS/MO
mac/ornac

Turismo Nacional - 4@ Etapa

22 Etapa Turismo Nacional Pro

Santa Cruz do Sul 3,530 km

. H H N
20 Treino 16/09/2022 13:25
Practice (30:00 Time) started at 13:32:32 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(65) Guilherme Sirtoli / Vinicius Bortolozo
1 13:35:33.911 2:07.948 43.722 43.459 122,2
2 13:37:47.910 2:13.999 26.416 41.731 1:05.852 160,0
3 13:39:37.417 1:49.507 26.527 41.571 41.409 165,4
4 13:41:28.159 1:50.742 25.747 41.203 43.792 170,3
5 13:43:15.453 1:47.294 25.593 40.712 40.989 158,8
6 13:45:03.042 1:47.589 25.525 41.201 40.863 167,2
7 13:46:51.951 1:48.909 27.501 40.906 40.502 173,6
8 13:48:40.225 1:48.274 26.631 40.911 40.732 176,2
9 13:50:56.887 2:16.662 25.339 40.560 1:10.763 172,2
10 13:52:44.069 1:47.182 26.146 40.693 40.343 165,4
11 13:54:29.853 1:45.784 24,984 40.508 40.292 170,9
12 13:56:15.336 1:45.483 25.358 39.958 40.167 166,4
13 13:58:08.318 1:52.982 31.971 40.750 40.261 179,1
14 13:59:54.009 1:45.691 25.722 40.060 39.909 172,8
15 14:01:41.606 1:47.597 27.246 40.430 39.921 172,2
16 14:03:26.862 1:45.256 25.004 40.299 39.953 168,0
(4) Augusto C. de Freitas
1 13:34:47.164 2:02.024 44,769 39.945 100,7
2 13:36:35.089 1:47.925 27.221 42.650 38.054 150,0
3 13:38:20.274 1:45.185 26.471 41.569 37.145 168,7
4 13:40:08.519 1:48.245 31.015 39.840 37.390 188,8
5 13:41:49.762 1:41.243 24.968 38.807 37.468 184,9
6 13:43:30.362 1:40.600 24.531 38.597 37.472 173,6
7 13:45:10.919 1:40.557 24.570 38.759 37.228 177,3
8 13:47:08.887 1:57.968 24.506 54.119 39.343 183,7
9 13:48:49.431 1:40.544 24.528 38.727 37.289 176,2
10 13:50:30.507 1:41.076 24.476 38.865 37.735 170,3
11 13:52:11.619 1:41.112 24.749 38.927 37.436 174,5
p12 13:57:08.588 4:56.969 25.012 45.069 181,5
13 13:58:59.737 1:51.149 39.919 37.516 141,0
14 14:00:39.741 1:40.004 38.415 37.350 181,5
15 14:02:20.228 1:40.487 24.398 38.639 37.450 174,5
16 14:04:00.500 1:40.272 24.814 38.401 37.057 184,0
(199) Marcelo Ditripa
1 13:34:44.523 2:04.290 45.665 41.832 118,7
2 13:36:44.740 2:00.217 35.797 46.869 37.551 105,9
3 13:38:25.517 1:40.777 25.417 38.156 37.204 187,5
4 13:40:24.346 1:58.829 28.996 52.439 37.394 174,2
5 13:42:09.739 1:45.393 29.847 38.484 37.062 178,8
6 13:43:48.829 1:39.090 23.939 37.862 37.289 183,7
Orbits
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TURIS/MO TURIS/MO
3c/ornac mac/ornac

Turismo Nacional - 4@ Etapa

23 Etapa Turismo Nacional Pro Santa Cruz do Sul 3,530 km ..;.;.
20 Treino 16/09/2022 13:25
Practice (30:00 Time) started at 13:32:32 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
7 13:45:41.203 1:52.374 24.225 50.733 37.416 184,0
8 13:47:21.269 1:40.066 24.486 38.001 37.579 182,7
9 13:49:00.578 1:39.309 24.075 38.053 37.181 181,8
10 13:50:40.122 1:39.544 24.103 37.812 37.629 184,6
pll 13:55:42.558 5:02.436 30.130 44.960 126,2
12 13:57:45.385 2:02.827 44.007 37.108 73,7
13 13:59:39.696 1:54.311 37.943 52.188 185,9
14 14:01:19.447 1:39.751 24.356 38.169 37.226 180,6
(111) Leo Rufino
1 13:34:36.211 2:02.593 42.621 39.746 110,0
2 13:36:30.118 1:53.907 32.839 42.311 38.757 122,2
3 13:38:24.165 1:54.047 24.639 51.500 37.908 186,5
4 13:40:06.972 1:42.807 25.520 39.355 37.932 184,0
5 13:41:48.847 1:41.875 24.444 38.841 38.590 182,7
6 13:43:29.941 1:41.094 24.442 38.717 37.935 181,8
p7 13:51:47.756 8:17.815 26.710 39.117 132,2
8 13:53:40.729 1:52.973 39.227 37.835 137,2
9 13:55:22.017 1:41.288 38.661 37.987 184,0
10 13:57:08.086 1:46.069 24.371 43.510 38.188 181,5
11 13:58:50.026 1:41.940 25.259 38.879 37.802 184,0
12 14:00:31.483 1:41.457 24.479 38.957 38.021 176,5
13 14:02:12.910 1:41.427 24.514 38.890 38.023 180,0
14 14:03:54.002 1:41.092 24.523 38.792 37.777 182,4

(82) Cezar Martins

1 13:35:07.089 2:10.460 48.772 40.937 86,8
2 13:36:48.925 1:41.836 24.457 39.541 37.838 180,9
3 13:38:35.490 1:46.565 27.937 40.180 38.448 186,5
4 13:40:18.736 1:43.246 24.663 39.473 39.110 176,2
5 13:42:01.760 1:43.024 25.091 39.450 38.483 167,7
6 13:43:43.931 1:42.171 24.764 39.511 37.896 172,5
7 13:45:26.263 1:42.332 25.264 39.176 37.892 159,1
p8 13:51:38.580 6:12.317 24.457 39.538 175,3
9 13:53:26.553 1:47.973 39.677 37.994 137,8
10 13:55:08.362 1:41.809 39.030 37.855 168,7
11 13:56:50.010 1:41.648 24.657 39.061 37.930 178,2
12 13:58:32.298 1:42.288 24.583 39.591 38.114 179,7
13 14:00:14.098 1:41.800 24.765 39.108 37.927 1714
(107) Ernani Kuhn
1 13:38:02.095 2:03.023 42.467 39.066 109,2
2 13:39:43.777 1:41.682 25.106 38.882 37.694 158,4
3 13:41:25.381 1:41.604 24,520 38.767 38.317 172,5
Orbits
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TURIS/MO TURIS/MO
3c/ornac mac/ornac

Turismo Nacional - 4@ Etapa

23 Etapa Turismo Nacional Pro Santa Cruz do Sul 3,530 km ..;.;.
20 Treino 16/09/2022 13:25
Practice (30:00 Time) started at 13:32:32 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
4 13:43:07.000 1:41.619 24.600 39.060 37.959 175,6
5 13:44:49.006 1:42.006 24.633 39.078 38.295 177,3
p6 13:50:12.122 5:23.116 24.655 39.646 177,0
7 13:52:34.538 2:22.416 47.088 47.102 66,2
8 13:54:16.257 1:41.719 38.535 37.320 163,6
9 13:55:56.413 1:40.156 24.550 38.189 37.417 177,9
10 13:57:36.665 1:40.252 24.593 38.075 37.584 177,6
11 13:59:17.100 1:40.435 24.792 38.236 37.407 178,5
12 14:00:56.995 1:39.895 24.624 38.132 37.139 172,5
(46) Thiago Tambasco / Fabiano Cardoso
1 13:35:00.349 1:51.080 39.309 36.923 135,2
2 13:36:39.536 1:39.187 24.080 38.150 36.957 175,9
p3 13:41:49.452 5:09.916 24.022 40.258 182,1
4 13:43:41.961 1:52.509 39.745 38.460 128,1
5 13:45:24.641 1:42.680 39.294 38.496 165,4
6 13:47:06.730 1:42.089 24.922 39.474 37.693 180,6
7 13:48:48.810 1:42.080 24.920 39.050 38.110 178,2
8 13:50:30.240 1:41.430 24.586 38.857 37.987 174,2
p9 14:00:42.375 10:12.135 25.587 39.462 158,4
10 14:02:40.072 1:57.697 38.826 37.633 81,9

(16) Mathias de Valle

1 13:38:07.804 2:04.498 43.090 38.281 100,6
2 13:39:50.265 1:42.461 25.239 39.589 37.633 180,9
3 13:41:31.014 1:40.749 24.693 38.603 37.453 184,9
p4 13:52:10.795 10:39.781 24.439 40.863 178,2
5 13:54:07.942 1:57.147 39.775 37.641 111,2
6 13:55:51.500 1:43.558 41.278 37.733 178,2
7 13:57:32.203 1:40.703 24.626 38.457 37.620 177,9
8 13:59:13.048 1:40.845 24.516 38.647 37.682 179,4
9 14:00:53.746 1:40.698 24.451 38.348 37.899 180,9

(17) Juninho Berlanda

1 13:35:47.995 1:58.687 41.463 37.995 106,9

2 13:37:28.758 1:40.763 24.410 38.831 37.522 176,5

3 13:39:09.326 1:40.568 24.396 38.853 37.319 181,2

4 13:41:06.039 1:56.713 25.503 51.957 39.253 188,2
p5 13:56:11.468 15:05.429 24.405 38.495 175,3

6 13:58:02.374 1:50.906 39.219 37.177 141,9

7 13:59:42.447 1:40.073 38.438 37.446 184,0

8 14:01:22.552 1:40.105 24.404 38.158 37.543 183,1

9 14:03:03.447 1:40.895 24.458 38.750 37.687 180,0

Orbits
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE- POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR:
b s e I s Camissiria Pesportivo mn%;ﬂiydaceTZCh
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/ TURISIMO TURISIMO
nac/onaL nac/onaLc
Turismo Nacional - 4@ Etapa
22 Etapa Turismo Nacional Pro Santa Cruz do Sul 3,530 km ..;.;.
20 Treino 16/09/2022 13:25 . . . .
Practice (30:00 Time) started at 13:32:32 . .
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(1) R. Santos
1 13:34:43.564 2:02.014 46.234 39.791 113,4
2 13:36:29.333 1:45.769 24.841 42.165 38.763 181,5
3 13:38:23.329 1:53.996 24.987 50.617 38.392 182,4
p4 13:56:18.607 17:55.278 25.376 47.675 180,0
5 13:58:11.168 1:52.561 41.232 38.869 134,7
6 13:59:54.652 1:43.484 39.690 38.534 168,7
7 14:01:37.986 1:43.334 24.883 39.951 38.500 1731
Orbits
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